
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové, Hradecká 647 Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

spss_okna

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - Oprava a výměna oken

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: spss_okna

Stavba:

Místo: Hradec Králové, Hradecká 647 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - Oprava a výměna oken

20. 1. 2019

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00stav Soupis předpokládaných prací

0,00 0,00

Kód Popis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové, Hradecká Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - Oprava a výměna oken

stav - Soupis předpokládaných prací

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové, Hradecká Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

stav - Soupis předpokládaných prací

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - Oprava a výměna oken

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové, Hradecká Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 267,320 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV "ZAČIŠTĚNÍ OSTĚNÍ A PARAPETU PO DMTŽ, VÝMĚRA DLE CAD"  267,32 267,320

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 2 440,420 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV (1,7+2,8+1,51+2,655)*2*74 1 282,420
VV (1,51+1,67+1,32+1,525)*2*10 120,500
VV (1,3+2,04+1,25+2,035)*2*2 26,500
VV (1,41+2,1+1,36+2,05)*2*4 55,360
VV (1,1+1,9+1,06+1,875)*2*2 23,740
VV (0,54+1,39+0,4+1,275)*2*3 21,630
VV (2,85+3,49+2,8+3,485)*2*2 50,500
VV (1,61+4,13+1,56+3,985)*2 22,570
VV (1,61+3,15+1,56+3,005)*2 18,650
VV (1,61+2,19+1,56+2,075)*2 14,870
VV (1,61+1,54+1,56+1,385)*2*3 36,570
VV (1,49+1,43+1,44+1,405)*2*2 23,060
VV (1,49+0,72+1,44+0,695)*2*2 17,380
VV (1,41+1,51+1,22+1,365)*2*18 198,180
VV (0,7+1,52+0,51+1,375)*2*4 32,840
VV (4,18+1,99+4,035+1,825)*2*4 96,240
VV (1,5+0,82+1,55+0,85)*2*2 18,880
VV (1,23+1,69+1,05+1,545)*2*3 33,090
VV (0,8+1,2)*2 4,000
VV (1,45+2,23+1,22+2,065)*2*12 167,160
VV (1,36+1,24+1,31+1,215)*2 10,250
VV (1,36+2,23+1,31+2,205)*2 14,210
VV (2,96+3,05)*2 12,020
VV (0,71+2,12+0,5*2+2,1)*2*6 71,160
VV (0,9+0,6)*2*2 6,000
VV (1,34+0,86)*2*4 17,600
VV (3,51+2,17+3,46+2,12)*2*2 45,040
VV Součet 2 440,420

3 K 632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 23,600 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

VV "REPROFILAČNÍ MALTA, VÝMĚRA DLE CAD"  23,6 23,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 488,895 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 1,5*(3,2*74+2,6*2+4,35*2+3,11*3+4,36+2,95*12+2,86) 453,975
VV 1,5*(2,21*6+5,01*2) 34,920
VV Součet 488,895

5 K 952901103 Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 609,120 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2

VV a2+a3+a4+0,8*1,2+0,9*0,6*2+1,34*0,54*2 609,120

6 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 500,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah hladkých omytím

VV "dle cad"  500 500,000

7 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 
100 mm pl do 1 m2

m3 0,708 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

VV "PARAPETY VENEK - DLE SKUT, VÝMĚRA DLE CAD"  23,6*0,03 0,708

8 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 13,287 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

VV "XVI"  0,7*1,52*4 4,256
VV "XXXIV"  0,71*2,12*6 9,031

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - Oprava a výměna oken

stav - Soupis předpokládaných prací

Strana 5 z 10



P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 13,287

9 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 141,031 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

VV 1,51*1,67*10+1,3*2,04*2+1,41*2,1*4+1,61*2,19*1 45,891
VV 1,61*1,54*3+1,41*1,51*18+1,23*1,69*3+1,45*2,23*12 90,800
VV 1*2,17*2 4,340
VV Součet 141,031

10 K 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 432,360 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

VV 1,7*2,8*74+2,85*3,49*2+1,61*4,13+1,61*3,15+4,18*1,99*4+3,51*2,17*2 432,360

11 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 5,015 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

VV 0,54*1,39*3+0,8*1,2+0,9*0,6*2+1,34*0,54 5,015

12 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 6,292 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

VV 1,49*0,72*2+1,5*0,82*2+1,36*1,24 6,292

13 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 11,474 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  rámů 
oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

VV 1,1*1,9*2+1,49*1,43*2+1,36*2,23 11,474

14 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,928 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  
dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

VV 0,96*3,05 2,928
15 K 9800101 hr 20,000 0,00

PP Vyregulování otopné soustavy

16 K 9800102 Detektor měření CO2 kus 17,000 0,00
PP Detektor měření CO2 - Detektor oxidu uhličitého CO2 s alarmem a pamětí 

P

 Poznámka k položce:

 měření koncentrace CO2 v učebnách - Parametry zařízení:

 Oxid uhličitý (CO2):

 Infračervený senzor (NDIR) s životností 15 a více let v běžném komerčním prostředí

 Rozsah měření: 0-9999 ppm

 Citlivost: ±70ppm

 Rozlišení: 1 ppm

 Teplota:

 Rozsah měření: -10 - +70 °C

 Citlivost: ± 0.3°C

 Rozlišení: 0.1°C

 Vlhkost:

 Rozsah měření: 0~99.9% RH

 Citlivost přístroje: ± 3%

 Rozlišení: 0,1% RH

 Pracovní podmínky: 0 ~ 50°C, 0-85%RH (nekondenzující)

 Napájení: 

 Síťový adaptér 5V

Záložní akumulátor 3,7V/2000mA, doba provozu cca 20h

D 997 Přesun sutě 0,00
17 K 997013154

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 
omezením mechanizace

t 40,211 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 40,211 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 
km

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 603,165 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 40,211*15 'Přepočtené koeficientem množství 603,165

20 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 170 904

t 40,022 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 998 Přesun hmot 0,00
21 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 12,318 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 
12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
22 K 762430817

Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz 
šroubovaných

m2 3,150 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Demontáž obložení stěn  z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 
16 mm

VV "CETRIS DESKA"  0,7*1,5*3 3,150

Strana 6 z 10



P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
23 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 76,600 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV 1,8*24+1,3*10+0,8*12+1,8*3*2 76,600
24 K 76422644 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 350 mm m 56,200 0,00

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 350 mm

VV 1,8*24+1,3*10 56,200

25 K 764226442 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm m 9,600 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm

VV 0,8*12 9,600

26 K 764226446 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm m 5,400 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm

VV 1,8*3 5,400
27 K 76422645 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 650 mm m 5,400 0,00

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 650 mm

VV 1,8*3 5,400

28 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,116 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

29 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,116 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
30 K 766441811

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 
1,0 m

kus 6,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m

31 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 
přes 1,0 m

kus 147,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m

VV 74+10+2+4+2+1+1+1+3+21+4+4+3+1+12+2+2 147,000

32 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky 
přes 1,0 m

kus 6,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m

VV 2+2+1+1 6,000

33 K 766621112
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do 
zdiva

m2 585,615 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV 1,7*2,8*74+1,51*1,67*10+1,3*2,04*2+1,41*2,1*4 394,605
VV 2,85*3,49*2+1,61*4,13+1,61*3,15+1,61*2,19+1,61*1,54*3 42,578
VV 1,41*1,51*18+0,7*1,52*3+4,18*1,99*4+1,23*1,69*3 81,025
VV 1,45*2,23*12+1*2,17*2+0,71*2,12*6+3,51*2,17*2 67,407
VV a4 Součet 585,615

34 M 6112011
Okno špaletové replika dle stáv. ozn II 4kř O vel. 1700x2800/1510x2655, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 74,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn II 4kř O vel. 1700x2800/1510x2655, U=1,5, olištování, vnitřní 
dělící příčky, RAL 9003 

P
 Poznámka k položce:

Rw min 36dB

35 M 6112012
Okno špaletové replika dle stáv. ozn III 2kř O vel. 1510x1670/1320x1525, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 10,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn III 2kř O vel. 1510x1670/1320x1525, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

36 M 6112013
Okno špaletové replika dle stáv. ozn IV 2kř O vel. 1300x2040/1250x2035, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 2,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn IV 2kř O vel. 1300x2040/1250x2035, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

37 M 6112014
Okno špaletové replika dle stáv. ozn V 2kř O vel. 1410x2100/1360x2050, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 4,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn V 2kř O vel. 1410x2100/1360x2050, U=1,5, olištování, vnitřní 
dělící příčky, RAL 9003 

38 M 6112015
Okno špaletové replika dle stáv. ozn VIII 12kř O vel. 2850x3490/2800x3485, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 2,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn VIII 12kř O vel. 2850x3490/2800x3485, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

39 M 6112016
Okno špaletové replika dle stáv. ozn IX 10kř O vel. 1610x4130/1560x3985, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 1,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn IX 10kř O vel. 1610x4130/1560x3985, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

40 M 6112017
Okno špaletové replika dle stáv. ozn X 8kř O vel. 1610x3150/1560x3005, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 1,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn X 8kř O vel. 1610x3150/1560x3005, U=1,5, olištování, vnitřní 
dělící příčky, RAL 9003 

41 M 6112018
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XI 6kř O vel. 1610x2190/1560x2075, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 1,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XI 6kř O vel. 1610x2190/1560x2075, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

42 M 6112019
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XII 4kř O vel. 1610x1540/1560x1385, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003 
kus 3,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XII 4kř O vel. 1610x1540/1560x1385, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

43 M 61120191
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XV 4kř O vel. 1410x1510/1220x1365, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  
kus 18,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XV 4kř O vel. 1410x1510/1220x1365, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003 

Strana 7 z 10



P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

44 M 61120192
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XVI 4kř O vel. 700x1520/510x1375, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  
kus 3,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XVI 2kř O vel. 700x1520/510x1375, U=1,5, olištování, vnitřní 
dělící příčky, RAL 9003  

45 M 61120193
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XVII 12kř O vel. 4180x1900/4035x1825, 

U=1,5, olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  
kus 4,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XVII 12kř O vel. 4180x1900/4035x1825, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003  

46 M 61120194
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XIX 2kř O vel. 1230x1690/1050x1545, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  
kus 3,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XIX 2kř O vel. 1230x1690/1050x1545, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003  

47 M 61120195
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXX 4kř O vel. 1450x2230/1220x2065, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  
kus 12,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXX 4kř O vel. 1450x2230/1220x2065, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003  

48 M 61120196
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXIII 2kř O vel. 1000x2170, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003  , spoj s dveřmi
kus 2,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXIII 2kř O vel. 1000x2170, U=1,5, olištování, vnitřní dělící 
příčky, RAL 9003  , spoj s dveřmi

49 M 61120197
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXIV 2kř O vel. 710x2120/520x2100, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003
kus 6,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXIV 2kř O vel. 710x2120/520x2100, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003

50 M 61120198
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXVII 8kř O vel. 3510x2170/3460x2120, 

U=1,5, olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003
kus 2,000 0,00

PP
Okno špaletové replika dle stáv. ozn XXXVII 8kř O vel. 3510x2170/3460x2120, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003

51 K 766621211
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do 
zdiva

m2 12,805 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m

VV a2 3*0,54*1,39+1,49*1,43*2+1,49*0,72*2+1,5*0,82*2+1,36*1,24 12,805

52 M 611102
okno dřevěné lepený profil, ozn VII, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí, vel. 

540x1390/400x1275mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 3,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn VII, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí, vel. 
540x1390/400x1275mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

53 M 611323
okno dřevěné lepený profil, ozn XIII, 4kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1490x1430/1440x1405mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XIII, 4kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1490x1430/1440x1405mm, 
U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

54 M 611104
okno dřevěné lepený profil, ozn XIV, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1490x720/1440x695mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XIV, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1490x720/1440x695mm, U=1,2, 
olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

55 M 611105
okno dřevěné lepený profil, ozn XVIII, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1500x820/1550x850mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XVIII, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1500x820/1550x850mm, 
U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

56 M 611106
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXI, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1360x1240/1310x1215mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 1,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXI, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1360x1240/1310x1215mm, 
U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

57 K 766621212
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do 
zdiva

m2 7,213 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV a3 1,1*1,9*2+1,36*2,23*1 7,213

58 M 611108
okno dřevěné lepený profil, ozn VI, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1100x1900/1060x1875mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn VI, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1100x1900/1060x1875mm, 
U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

59 M 611329
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXII, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 

1360x2230/1310x2205mm, U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky
kus 1,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXII, 2kř otvíravé a sklápěcí, vel. 1360x2230/1310x2205mm, 
U=1,2, olištování, RAL 9003, vnitřní dělící příčky

60 K 766621621
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do 
dřevěné konstrukce

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
otevíravých nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce

VV "XXXVI"  2 2,000

61 M 6111023
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXVI, jednokřídlové trojúhelníkové sklápěcí 134 x 

54 cm, U=1,2, olištování, RAL 9003
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXVI, jednokřídlové trojúhelníkové sklápěcí 134 x 54 cm, U=1,2, 
olištování, RAL 9003

62 K 766621622
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do 
zdiva

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
otevíravých nebo sklápěcích do zdiva

VV "XX"  1 1,000
VV "XXXV"  2 2,000
VV Součet 3,000

63 M 6111021
okno dřevěné lepený profil, ozn XX, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 80 x 120 cm, 

U=1,2, olištování, RAL 9003
kus 1,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XX, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 80 x 120 cm, U=1,2, 
olištování, RAL 9003

64 M 6111022
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXV, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90 x 60 

cm, U=1,2, olištování, RAL 9003
kus 2,000 0,00

PP
okno dřevěné lepený profil, ozn XXXV, jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 90 x 60 cm, U=1,2, 
olištování, RAL 9003

65 K 7666299
Vzorové okno pro odsouhlasení profilací, tvaru, kování, těsnění, otevírání, rozměrů 
špalet, sloupků, poutců, příčlí, 4kř, ozn II, vel. 1700x2800mm, osazení do 
zaměřeného otvoru

kus 1,000 0,00

PP
Vzorové okno pro odsouhlasení profilací, tvaru, kování, těsnění, otevírání, rozměrů špalet, 
sloupků, poutců, příčlí, 4kř, ozn II, vel. 1700x2800mm, osazení do zaměřeného otvoru

66 K 766642132
Montáž balkónových dveří dvojitých 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do 
zdiva

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

Strana 8 z 10



P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových  včetně rámu na PU pěnu dvojitých do 
zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

67 M 611109
Dveře balkonové špaletové replika dle stáv. ozn XXXIII 1kř vel. 960x3050, U=1,5, 

olištování, vnitřní dělící příčky, RAL 9003, nadsvětlík, napojení  na okna
kus 1,000 0,00

PP
 Dveře balkonové špaletové replika dle stáv. ozn XXXIII 1kř vel. 960x3050, U=1,5, olištování, 
vnitřní dělící příčky, RAL 9003, nadsvětlík, napojení  na okna

68 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 567,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2

VV 2*(4*4+4*10+4*2+4*4)+2*2+3+(8*2+6+6+4+3*4)*2 255,000
VV 2*2+2*2+2*(2*21+4+4*4+2*3)+2*2+1+2+4+2+1 158,000
VV 2*(4*12+2*2+2*6+1+2*6) 154,000
VV Součet 567,000

69 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 2,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2

70 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 
m

kus 13,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm, délky do 1000 mm

VV 4+1+2+6 13,000

71 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 
m

kus 33,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

VV 10+2+4+3+12+2 33,000

72 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 
m

kus 109,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

VV 74+1+1+1+3+4+4+21 109,000

73 K 766694114
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 
2,6 m

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
300 mm, délky přes 2600 mm

VV 2+2 4,000

74 M 607940
deska parapetní dřevěná vnitřní 0,085 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 

20x20mm
m 246,700 0,00

PP deska parapetní dřevěná vnitřní 0,085 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 20x20mm

VV 1,8*70+1,6*10+1,4*2+1,4*4+3*2+1,7*3*2+1,7*21 202,300
VV 1,7*4+1,3*3+0,9+1,55*12+1,1*2+0,8*6+3,6*2 44,400
VV Součet 246,700

75 M 607941
deska parapetní dřevěná vnitřní 0,27 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 

20x20mm
m 14,000 0,00

PP deska parapetní dřevěná vnitřní 0,27 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 20x20mm

VV 1,8*4+1,7*4 14,000

76 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 6,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

VV 2+2+1+1 6,000

77 M 607942
deska parapetní dřevěná vnitřní 0,4 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 

20x20mm
m 9,300 0,00

PP deska parapetní dřevěná vnitřní 0,4 x 1 m, tl. 20mm, se spodní lištou z hranolu 20x20mm

VV 1,6*2*2+1,45*2 9,300

78 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 12,875 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

79 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 12,875 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
80 K 76719190

Oprava větracího mechanizmu nůžkového (dmtž, mtž, ověření funkce, povrch 
úprava, výměna poškozených částí)

kus 47,000 0,00

PP Oprava a kontrola větracích mechanismů  šnekového

81 K 767691812 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken do 1,5 m2 kus 36,000 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy do 1,50 m2

VV 18*2 36,000

82 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,235 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

83 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,235 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
84 K 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 18,889 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním

VV a1 18,889

85 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 18,889 0,00
CS ÚRS 
2018 01

Strana 9 z 10



P
Č

T
yp

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV a1 18,889

86 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 18,889 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV a1 18,889

87 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 18,889 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV a1 18,889

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
88 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 500,810 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV "DLE CAD"  1500,81 1 500,810

89 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 
do 3,80 m

m2 1 500,810 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "DLE CAD"  1500,81 1 500,810

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00
90 K 787600801 Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého m2 18,889 0,00

CS ÚRS 
2018 01

PP Vysklívání oken a dveří  skla plochého, plochy do 1 m2

VV a1 1,06*0,99*18 18,889

91 K 787613226
Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tmelením sklem válcovaným drát vložka 
tl do 8mm

m2 18,889 0,00
CS ÚRS 
2018 01

PP
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými  sklem plochým válcovaným s drátěnou vložkou 
nebarevným tl. 6 až 8 mm pevných s podtmelením a zatmelením

VV a1 18,889

92 K 998787103 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m t 0,348 0,00
CS ÚRS 
2019 01

PP
Přesun hmot pro zasklívání  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
93 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 0,00

CS ÚRS 
2019 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

94 K 013294000 Ostatní dokumentace kč 1,000 0,00
CS ÚRS 
2019 01

PP Ostatní dokumentace

VV "výrobní a realizační"  1,000 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
95 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 0,00

CS ÚRS 
2019 01

PP Zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
96 K 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 0,00

CS ÚRS 
2019 01

PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
97 K 091404000 Práce na památkovém objektu kč 1,000 0,00

CS ÚRS 
2019 01

PP Práce na památkovém objektu

98 K 091504000 Náklady související s publikační činností kč 1,000 0,00
CS ÚRS 
2019 01

PP Náklady související s publikační činností

Strana 10 z 10


		2019-06-25T15:11:11+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




